
ヽ

2025年 6月 11日

埼玉国際青年を育てる会会員 各 位

埼玉国際青年を育てる会

会長 B寺 田 巌

JICA海外協力隊 2025年 度 1次隊 11行会開催の御案内

日頃より当会の活動に御尽力をいただきありがとうございます。

さて、この度埼玉県出身の方々の壮行会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多忙のこととは存じますが是非御出席いただきたくご案内

申し上げます。(6月 24日までに出欠のご連絡をお願い致します。)

1 日8苦 2025年 7月 8日 (火)128寺 10分～ 14時

(知事表敬が 11時 20分から行われます。)

2 場所等 伊勢丹浦和店 7階 アズーリ クラシヨ
(※会場に御留意願います)

さいたま市浦和区高砂 1丁目 15-1

3 会費 2000円 (当日、受付にて )

コ
し
一〓

ロ

4 回答・ 間含せ先 (事務局長)榎本
携帯電話090-9308-4910
メール keyanoki@gma■ com

5 そ の 他 車での御来場は御遠慮<ださい。


